
UCHWAŁA NR XVI/235/2020 
RADY MIASTA DZIERZGOŃ 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin Dzierzgoń, Stary 
Dzierzgoń oraz Stary Targ przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic 

aglomeracji. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713), w związku z art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
2017r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.:Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz.U. z 2020 r., poz. 782; Dz.U. z 2020 r., poz. 875), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dzierzgoń, jako jedną z gmin tworzących 
Aglomerację Dzierzgoń i jednocześnie będącą gminą wiodącą w myśl art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017r. Prawo wodne, a Gminą Stary Dzierzgoń oraz Gminą Stary Targ, które wspólnie utworzą aglomerację. 

2. Przedmiotem porozumienia będzie współdziałanie Gmin, wymienionych w ust. 1, przy realizacji zadania 
wynikającego z art. 87 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne polegającego na wyznaczeniu obszaru 
i granic Aglomeracji Dzierzgoń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CBA4BFB-B928-4D75-9B9D-E90E3E4B7262. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 87 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 310, 284,
695 i 875) aglomeracje wyznacza się w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego. Jeżeli
aglomeracja ma obejmować tereny położone w dwóch lub więcej gminach, właściwa do wyznaczenia
aglomeracji jest rada gminy o największej równoważnej liczbie mieszkańców. Ponadto w celu wyznaczenia
aglomeracji zainteresowane gminy zawierają porozumienie.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CBA4BFB-B928-4D75-9B9D-E90E3E4B7262. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




